UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO

EDITAL PPGA Nº. 02/2019
PROCESSO DE SELEÇÃO PARA O CURSO DE

DOUTORADO EM ADMINISTRAÇÃO PARA INGRESSO EM 2020

Lista com o resultado da 1ª Fase do Processo Seletivo.

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação em Administração da

Universidade Federal do Rio Grande do Norte – PPGA/UFRN, no uso de suas atribuições

e competências, vem por meio desta publicar o resultado da 1ª Fase do Processo Seletivo

do Doutorado em Administração (edital PPGA nº 02/2019)

Linha de Pesquisa: LINHA ORGANIZAÇÕES, ESTRATÉGIA E TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO
Nº Inscrição Resultado Geral do Teste ANPAD Resultado

143320 429,71 Classificado para 2a fase

143304 414,95 Classificado para 2a fase

143172 392,39 Classificado para 2a fase

143171 387,67 Classificado para 2a fase

143362 386,45 Classificado para 2a fase

143238 382,52 Classificado para 2a fase

143328 375,58 Classificado para 2a fase

143308 348,77 Classificado para 2a fase

137495 347,15 Classificado para 2a fase

143368 338,6 Classificado para 2a fase

143375 330,79 Classificado para 2a fase

143313 328,81 Classificado para 2a fase

143306 327,35 Não classificado

143324 322,19 Não classificado

143384 320,24 Não classificado

143321 317,93 Não classificado

138762 315,77 Não classificado

143383 311,08 Não classificado

143354 310,66 Não classificado

143371 307,88 Não classificado

143364 300,42 Não classificado

Linha de Pesquisa: LINHA MÉTODOS QUANTITATIVOS, AVALIAÇÃO DE POLÍTICAS E
FINANÇAS

Nº Inscrição Resultado Geral do Teste ANPAD Resultado

143350 402,45 Classificado para 2a fase

142933 396,35 Classificado para 2a fase

143372 389,86 Classificado para 2a fase

143346 364,94 Classificado para 2a fase

143147 364,87 Classificado para 2a fase

143089 360,1 Classificado para 2a fase

143342 344,69 Classificado para 2a fase

143326 344,65 Classificado para 2a fase

138921 342,98 Classificado para 2a fase

143374 339,95 Classificado para 2a fase

143157 332,37 Classificado para 2a fase

136268 330,34 Classificado para 2a fase

143330 321,75 Classificado para 2a fase

143090 315,99 Classificado para 2a fase

143377 313,56 Não classificado

143104 311,48 Não classificado

143029 300,19 Não classificado

Linha de Pesquisa: LINHA GESTÃO SOCIAL E POLÍTICAS PÚBLICAS
Nº Inscrição Resultado Geral do Teste ANPAD Resultado

143379 346,25 Classificado para 2a fase

143355 333,6 Classificado para 2a fase

143382 320,14 Não classificado

143366 319,57 Não classificado

Natal/RN, 29/11/2019.

__________________
HIRONOBU SANO

Presidente

__________________
ANATALIA SARAIVA

MARTINS RAMOS
Membro

__________________
ANDERSON LUIZ
REZENDE MOL

Membro